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Descripción del ltem

1203.06.04.05 - Unidad Ejecutora De lnversiones

17t0312025 0000000277 602266690001 0SCILOSCOPTO

1710312025 OOOOOOO2TT 672275190098 MÓDULO DE ENSEÑANZA DE ELECTRÓNICAANALÓGICA Y DIGITAL

1710312025 OOOOOOO2TT 672275190115 MÓDULO DE ENSEÑANZA EN GENEML - MÓDULO DE ELECTRÓNICA DE POTENCIA

17t03t2025 0000000277 672275190439 MODULO DE ENSEÑANZAC|RCU|TOS BÁS|COS DE ELECTRÓNICA

17t03t2025 0000000277 740805000001 coMPUTADoMPERSONALPORTATIL

17t03t2025 0000000277 740899500001 UNIDAD CENTML DE PROCESO - CPU

17t03t2025 0000000277 952242060001 GENERADORDEFUNCIONES
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ANEXO N' 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000050

Código ítem N.- de CANTIDAD Y/O VALORES

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nññ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

12.00

6.00

8.00

19.00

9.00

3.00

2/ La información registrada en los campos de I'exclusión" e "¡nclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se caso de b¡enes.

4/ La presente información tiene Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Público u organización de la entidad, se suscribe:
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Firma 1: Responsable del en la gestión de la CAP 2: de la Entidad u Organización de la
oa se hubiera delegado dicha facultad€ cfo

Valor Total Si

INCLUSIÓNEXCLUSIÓN


